PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1203/2025 – CM
    Garça, 13 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1265/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informações sobre a devolução

dos recursos da FUNASA.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

o recurso referente à FUNASA não foi devolvido e encontra-se depositado em

conta específica. Quanto à sua utilização, a mesma está sendo estudada.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-11-24T16:40:02-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834